SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Bình Định, ngày         tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2

kỳ tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Xúc tiến đầu tư

trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2024

Căn cứ Quyết định số 58/2022/QĐ-UBND ngày 13/9/2022 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định;

Căn cứ Kế hoạch số 26/KH-SKHĐT ngày 20/8/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu

tư về việc tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Xúc tiến đầu tư trực thuộc Sở Kế

hoạch và Đầu tư năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 172/QĐ-SKHĐT ngày 05/9/2024 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Xúc tiến đầu

tư trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2024;

Theo Thông báo số 95/TB-HĐTD ngày 09/10/2024 của Hội đồng tuyển dụng

viên chức thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định về kết quả kiểm tra Phiếu

đăng ký dự tuyển, triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 tuyển dụng và hướng dẫn nộp lệ

phí xét tuyển viên chức; Hội đồng tuyển dụng viên chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư

triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2:

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức tại

Trung tâm Xúc tiến đầu tư trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2024 (theo Phụ

lục đính kèm).

2. Thời gian và địa điểm tổ chức xét tuyển viên chức (Vòng 2):

a. Thời gian tổ chức xét tuyển:

- Lúc 8 giờ 00 phút ngày 26/10/2024: Thí sinh có mặt tại địa điểm tổ chức xét

tuyển để khai mạc, phổ biến nội quy, quy chế tuyển dụng viên chức và các vấn đề

liên quan đến xét tuyển viên chức năm 2024.

- Lúc 8g 30 phút ngày 26/10/2024: Tổ chức phỏng vấn thí sinh vòng 2.

Hình thức phỏng vấn: thí sinh được bốc thăm câu hỏi, được chuẩn bị tối đa 15

phút. Ban kiểm tra sát hạch sẽ chấm điểm trả lời của các thí sinh.

b. Địa điểm tổ chức xét tuyển: Tại Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư (địa

chỉ: 35 Lê Lợi, TP.Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

Lưu ý: Các thí sinh tham dự xét tuyển viên chức mang theo giấy tờ tùy thân

có ảnh (chứng minh nhân dân, căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp

khác theo quy định) và có mặt trước thời gian tổ chức xét tuyển nêu trên để bảo đảm

thời gian tham dự kỳ xét tuyển.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và

Đầu tư (https://skhdt.binhdinh.gov.vn), nếu có vướng mắc thí sinh liên hệ Văn phòng

Sở Kế hoạch và Đầu tư (điện thoại: 0256 2200112) để được hướng dẫn và giải đáp.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến thí sinh

được biết và có mặt đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- HĐ tuyển dụng viên chức;

- Ban Giám sát TDVC của Sở;

- Lưu: VT, HSTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

Lê Hoàng Nghi

https://skhdt.binhdinh.gov.vn/

		2024-10-21T07:54:36+0700

		2024-10-21T07:56:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T08:18:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T08:18:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T08:18:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T08:18:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T08:18:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T08:18:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T08:18:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!